
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 

« 28 » березня 2017 року                     Одеса                                  №    112/ОД 

 

Про підсумки проведення ІІ етапів  

Всеукраїнських конкурсів фахової  

майстерності серед учнів 

професійно-технічних навчальних закладів  

з професій «Перукар», «Кондитер», «Маляр»,  

«Електромонтер з ремонту та обслуговування 

 електроустаткування» у 2016-2017  

навчальному році 

 

 

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 

облдержадміністрації від 31 січня 2017 року № 20 «Про організацію та 

проведення І-ІІ етапів Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності серед 

учнів професійно-технічних навчальних закладів у 2016-2017 навчальному 

році» протягом березня 2017 року проведені другі етапи Всеукраїнських 

конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно-технічних навчальних 

закладів (далі-Конкурси) та визначені представники області для участі в 

третьому  етапі Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності серед учнів 

професійно-технічних навчальних закладів з професій «Перукар», «Кондитер», 

«Маляр», «Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування».  

Конкурсанти продемонстрували володіння теоретичними знаннями та 

практичними вміннями з професій на достатньому рівні. 

Організаторами Конкурсів створені сприятливі умови, якісно організовані 

робочі місця, учасники забезпечені необхідними матеріалами та інструментами.  

На підставі спільних  рішень журі та оргкомітету  Конкурсів 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити рішення журі та нагородити дипломами Департаменту освіти 

і науки Одеської облдержадміністрації переможців Конкурсів: 

 

1.1 з професії «Перукар»: 



І місце – Омельчук Дар'ю Валентинівну, ученицю ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей сфери послуг» ДЗ «Південноукраїнський національний 

педагогічний університет ім. К.Д. Ушинського»; 

ІІ місце – Чебан Каріну Анатоліївну, ученицю ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей технологій та дизайну ДЗ «Південноукраїнський 

національний педагогічний університет ім. К.Д. Ушинського»; 

ІІІ місце – Кришталенко Катерину Миколаївну, ученицю Березівського 

вищого професійного училища Одеського національного політехнічного 

університету; 

– Андрєєву Дар'ю Ігорівну, ученицю ДНЗ «Одеський центр професійно-

технічної освіти». 

 

1.2 з професії «Маляр»: 

І місце – Люшенко Тетяну Олександрівну, ученицю ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей будівництва та архітектури»; 

ІІ місце – Солоницького Вадима Олеговича, учня ДНЗ «Іллічівський 

професійний судноремонтний ліцей»;  

ІІІ місце – Цигульського Михайла Васильовича, учня ДНЗ «Білгород-

Дністровський професійний будівельний ліцей»; 

 –  Мудряка Ігора Юрійовича, учня ДНЗ «Татарбунарське професійно-

технічне аграрне училище». 

 

1.3 з професії «Кондитер»: 

І місце – Кармазіна Михайла Сергійовича, учня ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище торгівлі та технологій харчування»; 

ІІ місце – Кускову Онисію Павлівну, ученицю ДНЗ «Одеське вище 

професійне училище морського туристичного сервісу»; 

ІІІ місце – Дерменджи Наталю Віталіївну, ученицю ДНЗ «Одеський центр 

професійно-технічної освіти». 

 

1.4 з професії «Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування»: 

І місце – Старуш Антона Володимировича, учня Чорноморського 

морського коледжу Одеського національного морського університету; 

ІІ місце – Летінського Владислава Володимировича, учня ДНЗ «Арцизький 

професійний аграрний ліцей»; 

ІІІ місце – Остромецького Данила Володимировича, учня ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей морського транспорту». 

 

2. Оголосити подяку за надання навчально-матеріальної бази, активну 

участь в організації та проведенні Конкурсів Горбачовій Т.В. – директору ДНЗ 

«Одеський професійний ліцей сфери послуг» ДЗ «Південноукраїнський 

національний педагогічний університет ім. К.Д. Ушинського»; Черненку С.О. – 

директору ДНЗ «Білгород-Дністровський професійний будівельний ліцей»;                       



Висоцькій Л.Є. – директору ДНЗ «Одеське вище професійне училище торгівлі 

та технологій харчування»; Щербакову С.М. – директору ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей морського транспорту». 

 

3. Директорам професійно-технічних навчальних закладів, представники 

яких посіли призові місця у ІІ етапах Конкурсів, видати накази  про заохочення 

конкурсантів та педагогічних працівників. 

 

4. Навчально-методичному центру професійно-технічної освіти в Одеській 

області (Лазарєва Т.О.) проаналізувати та обговорити результати Конкурсів на 

засіданнях обласних методичних секцій заступників директорів з навчально-

виробничої роботи, методистів, старших майстрів, педагогічних працівників 

професійно-технічних навчальних закладів відповідних напрямів. 

 

5. Директорам професійно-технічних навчальних закладів, представники 

яких посіли І місця, провести необхідну підготовку учнів-переможців до участі 

у ІІІ етапі Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності. 

 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на Пятаєву О.В., заступника 

директора Департаменту – начальника управління економічного та ресурсного 

забезпечення.  

 

. 

 

 

Директор Департаменту              Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


